РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

ХОМУТОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

9 апреля 2019 г.                                                              № 24/4
п. Хомутово

         О внесении изменений и дополнений в Устав поселка Хомутово
         Новодеревеньковского района Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселка Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области, Хомутовский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Устав поселка Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области (далее – Устав) следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 13 статьи 6 Устава изложить в следующей редакции:
«13) осуществление деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими на территории поселения;»;
1.2. абзац 5  пункт 3 статьи 32 Устава изложить в следующей редакции:
«Представительный орган муниципального образования формирует избирательную комиссию муниципального образования нового состава не позднее чем за пять дней до дня истечения срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования предыдущего состава.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) после государственной регистрации.

Председатель Хомутовского поселкового

Совета народных депутатов                                                           Емельянова И.А.
Глава городского поселения Хомутово                                        Овчинников С.К.